
   
 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 006/2017 

 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       SAMIR TRAYA E CIA LTDA. 

CONTRATO:  Contrato de Locação Nº 004/2015, Processo de Dispensa de Licitação Nº 
002/2015, Processo Administrativo N° 176 e Processo de Alteração Contratual 
Nº 006/2017. 

OBJETO: Locação de um imóvel sito na Rua Arapongas, 635, casa 01, Bairro Capela 
Velha/Industrial, Araucária, para moradia da Infante L. V. S. R., para 
cumprimento de Ordem Judicial exarada na Medida de Proteção n° 0010720-
08.2015.8.16.0025 nos termos do Processo de Dispensa de Licitação N° 
002/2015. 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e vigência a partir do dia 23 de outubro 
de 2017, para até o dia 22 de outubro de 2018. 

VALOR: R$ 9.392,76 (Nove mil trezentos e noventa e dois reais e setenta e seis 
centavos), sendo 12 (doze) parcelas mensais de R$ 782,73 (Setecentos e 
oitenta e dois reais e setenta e três centavos). 

 
Araucária, 20 de outubro de 2017. 

 
 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 
 


		2017-10-24T16:17:22-0200
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




